
UCHWAŁA NR XIV/89/2019
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/27/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2019 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje podmiotowe w 2019 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) Dotacje celowe w 2019 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XIV/89/2019
Data podjęcia 2019-09-30
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 13 158,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 158,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 158,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

30 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 218 383,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 218 383,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 218 383,00

801 Oświata i wychowanie - 80,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 80,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 80,00

852 Pomoc społeczna 102 000,00
85216 Zasiłki stałe 102 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 021,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 021,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

2 021,00

926 Kultura fizyczna - 134 700,00
92695 Pozostała działalność - 134 700,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

- 134 700,00

Razem 240 782,00

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej

KLIMONTÓW
Nr dokumentu XIV/89/2019
Data podjęcia 2019-09-30
Rodzaj Plan wydatków
Dzia

ł
Rozdział Paragra

f
Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -10 000,00
01095 Pozostała działalność -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00
600 Transport i łączność 43 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -5 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

750 Administracja publiczna 541,00
75011 Urzędy wojewódzkie 8 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 823,92
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166,89

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

167,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 617,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -7 617,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00

757 Obsługa długu publicznego -20 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
-20 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

-20 000,00

801 Oświata i wychowanie 387 920,00
80101 Szkoły podstawowe 249 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-20 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00
4260 Zakup energii 16 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -27 200,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-19 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 000,00
80104 Przedszkola 109 200,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

7 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 7 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

29 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

29 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

5 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

-80,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-381,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -0,80
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 301,95

80195 Pozostała działalność 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00
4307 Zakup usług pozostałych -15 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4190 Nagrody konkursowe -2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 102 000,00
85216 Zasiłki stałe 102 000,00

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 102 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 021,00
85401 Świetlice szkolne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 021,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 021,00
926 Kultura fizyczna -284 700,00

92695 Pozostała działalność -284 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -284 700,00

Razem: 240 782,00

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2019 (8+9+10+1
1) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienio

ne
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Je
d
no
st
ka 
or
g. 
re
ali
zu
ją
ca 
za
da
ni
e 
lu
b 
ko
or
dy
n
uj
ąc
a 
pr
og
ra
m

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ossolin, Wilkowice, 
Śniekozy

3 000 000,00 100 000,00 100 000,00 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 1



y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 000 000,00 100 000,00 100 000,00

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Borek, Byszówka, 
Kępie, Rogacz

2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Adamczowice 
i Przybysławice

2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 2



nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00

4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, Adamczowice 
(Gule)

90 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 20 000 20 000

5. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 3



6. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

100 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 100 000 20 000 20 000

7. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

153 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 153 000 20 000 20 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 4



y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

9. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Rogacz - Byszówka

92 000,00 92 000 92 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 5



nt
o
w
ie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 92 000,00 92 000 92 000

1
1.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów 

90 000,00 90 000 90 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 90 000,00 90 000 90 000

1
2.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331042T Konary - Kujawy

60 000,00 60 000 60 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 6



ie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

1
3.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
szymanowice Dolne - Kamień

58 000,00 58 000 58 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 58 000,00 58 000 58 000

1
4.

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

484 000 100 000 100 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 7



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 484 000,00 100 000 100 000

1
5.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 639 793,49 1 574 793,49 567 428,37 A.      
B.
C.
D. 

1 
007 365,

12

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 639 793,49 1 574 793,49 567 428,37 1 

007 365,
12

1
6.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 8



1
7.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – szansą 
na rozwój Gminy Klimontów” - 
trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
8.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

195 924,84 77 000,00 77 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Pr
ze
ds
zk
ol
e 
S
a
m
or
za
d
o
w
e 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 9



wydatki bieżące 195 924,84 77 000,00 77 000,00
wydatki majątkowe

1
9.

921 92109 Opracowanie dokumentacji i budowa  
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pęchów

470 000 200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000 200 000 200 000
2
0.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek Klimontowski

570 000 320 000 320 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 570 000 320 000 320 000

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 10



2
1.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty konkursowe)- 
trwałość projektu

20 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B. 
C.
D. 

O
śr
o
de
k 
P
o
m
oc
y 
S
p
oł
ec
zn
ej 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 10 000,00
wydatki majątkowe

2
2.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice Dolne

220 000 30 000 30 000 A.      
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 11



ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 220 000 30 000 30 000

2
3.

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020, Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach osi priorytetowej: 
Efektywna i zielona energia

6 145 326 6 145 326 A.      
B.
C.3 147 606
D. 

2 
997 720,

00

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 145 326 6 145 326 3 147 606,00 2 

997 720,
00

2
4.

801 80195 Projekt "E-dukacja w Gminie 
Klimontów" w ramach działania 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

477 180,45 193 536,77 A.    2,48 
B.
C.
D. 

193 
534,29

P
u
bl
ic
zn
a 
S
zk
oł
a 
P
o
ds
ta
w
o

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 12



w
a 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące 450 130,45 192 286,77 2,48 192 
284,29

wydatki majątkowe 27 050 1 250 1 250,00
2
5.

720 72095 Projekt "Rozwój świętokrzyskiej e - 
administracji w gminach : 
Klimontów, Łagów, Obrazów , 
Ożarów" w ramach działania 7.1. 
"Rozwój e-społeczeństwa" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020

880 464,75 880 464,75 134 970,97 A.      
B.
C.
D. 

745 
493,78

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 880 464,75 880 464,75 134 970,97 745 

493,78
2
6.

720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa Świętokrzyskiego (e-
Pracownie WŚ)

161 029,00 161 029 32 205,80 A.  8 051,45    
B.
C.
D. 

120 
771,75

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 13



li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 161 029,00 161 029 32 205,80 8 051,45 120 

771,75
2
7.

700 70095 Rewitalizacja miejsowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

370 000,00 320 000 320 000 A. 
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 370 000,00 320 000 320 000

2
8.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów - 
Nowa Wieś- opracowanie 
dokumentacji

60 000,00 60 000 60 000 A. 
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 14



w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

2
9.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
w miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

74 000,00 74 000 74 000 A. 
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000,00 74 000 74 000

3
0.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek"

2 356 349,00 30 000 30 000 A. 
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 356 349,00 30 000 30 000

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 15



3
1.

921 92109 Przebudowa i wyposażenie obiektu 
kultury w miejscowości Klimontów - 
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020

850 000,00 A. 
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 850 000,00

3
2.

900 90015 Energooszczędne oświetlenie uliczne 
na terenie Gminy Klimontów - 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020

1 506 513,34 A. 
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 506 513,34

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 16



3
3.

926 92695 Rozwój szkolnej infrastruktury 
sportowo - dydaktycznej w Gminie 
Klimontów - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

436 396,68 218 198,34 51 639,67 A. 
B.
C.
D. 

166 
558,67

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 436 396,68 218 198,34 51 639,67 166 

558,67
3
4.

600 60016 Przebudowa dróg wewnętrznych 
w miejscowościach Ossolin, 
Wilkowice

561 381,00 461 381 92 276 A. 369 105
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 561 381,00 461 381 92 276 369 105,00

3
5.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Nasławice

124 198,00 114 198 22 840 A. 91 358
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 17



in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 124 198,00 114 198 22 840 91 358,00

3
6.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Byszówka

92 686,00 82 686 16 537 A. 66 149
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 92 686,00 82 686 16 537 66 149,00

3
7.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Górki

236 266,00 11 646 2 329 A. 9 317
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 18



o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 236 266,00 11 646 2 329 9 317,00

3
8.

600 60016 Przebudowa ul. Asnyka, ul. Norwida, 
ul. Staffa w Klimontowie

2 892 371,00 446 185 89 237 A. 356 948
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 892 371,00 446 185 89 237 356 948,00

3
9.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Krobielice

899 935,00 16 000 3 200 A. 12 800
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 19



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 899 935,00 16 000 3 200 12 800,00

4
0.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331041T Byszów - węgrce 
Szlacheckie

889 935,00 14 000 2 800 A. 11 200
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 889 935,00 14 000 2 800 11 200,00

4
1.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331036T Górki Klimontowskie - 
Beradz

812 105,00 16 000 3 200 A. 12 800
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 812 105,00 16 000 3 200 12 800,00

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 20



4
2.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Śniekozy 
- boisko

511 972,00 12 000 2 400 A. 9 600
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 511 972,00 12 000 2 400 9 600,00

4
3.

600 60016 Rozbudowa drogi wewnetrznej Górki 
- Nowa Wieś w miejscowości Górki

355 181,00 8 000 1 600 A. 6 400
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 355 181,00 8 000 1 600 6 400,00

4
4.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Pokrzywianka

282 539,00 10 000 2 000 A. 8 000
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 21



in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 282 539,00 10 000 2 000 8 000,00

4
5.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331030T Pęchów przez wieś

285 914,00 28 209 5 642 A. 22 567
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 285 914,00 28 209 5 642 22 567,00

4
6.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - Julianów

516 962,00 25 542 5 108 A. 20 434
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 22



o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 516 962,00 25 542 5 108 20 434,00

4
7.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice Górne przez 
wieś

644 495,00 12 000 2 400 A. 9 600
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 644 495,00 12 000 2 400 9 600,00

4
8.

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
Zakrzów Stara wieś

392 593,00 38 771 7 754 A. 31 017
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 23



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 392 593,00 38 771 7 754 31 017,00

4
9. 

926 92695 Budowa małej infrastruktury 
sportowo- rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
bAktywności (OSA) Edycja 2019 - 
w miejscowościach Górki, 
Klimontów, Nasławice, Nawodzice- 
Gmina Klimontów

298 790,00 14 090 14 090 A. 
B.
C.
D. 

U
rz
ąd 
G
m
in
y 
w 
K
li
m
o
nt
o
w
ie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 298 790,00 14 090 14 090

Razem wydatki bieżące 1 056 336,29 357 342,97 165 056,20 2,48 192 
284,29

Razem wydatki majątkowe 34 882 245,26 12 136 769,58 2 904 657,81 4 192 952,45 5 
039 159,

32
Ogółem 35 938 581,55 12 494 112,55 3 069 714,01 0,00 4 192 954,93 5 

231 443,
61

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 24



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz
.

Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2019 (7+8+9+
10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Wykonanie sektoryzacji sieci 
wodociagowej na terenie Gminy 
Klimontów

32 000 2 000 30 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

20 000 20 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grabina, Pokrzywianka, Płaczkowice, 
Beradz

15 000 15 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

4. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Klimontów ul. 
Opatowska, Konary kolonia, 
Pokrzywianka, Nowa Wieś, Krobielice, 
Beradz

150 000 150 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 1



5. 010 01010 Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowości Ułanowice

20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

6. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Konary Kolonia

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Dziewków

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

9. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Adamczowice

5 500 5 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

10
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Nowa 
Wieś

5 500 5 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

11
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

210 893,38 160 893,38 50 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

12
.

600 60016 Przebudowa drogi ul. Batalionów 
Chłopskich w Klimontowie

850 000 170 000 A.680 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

13
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Pęchów - 
Kolonia Pęchów w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

6 000 6 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 2



14
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Zakrzów - 
Nowa Wieś  nr ewid. dz. 341,360 od km 
0+000 do km 0+540 w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

765 000 94 000 A.  671 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

15
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Konary - 
Domoradzice w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

16 000 16 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

16
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej  Nowa Wieś 
w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

16 000 16 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

17 600 60078 Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 
dz. 383 w miejscowości Krobielice od km 
0+000 do km 0+175 w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

70 000 18 000 A.  52 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

18
.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331041T 
Byszów Węgrce Szlacheckie od km 
1+232 do km 2+222 w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych

383 000 3 000 100 000 A.  280 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

19
.

700 70005 Zakup działki w miejscowości Nowa 
Wieś

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

20
.

700 70005 Zakup nieruchomości gruntowych 
w Gminie Klimontów 

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 3



21
.

700 70005 zakup nieruchomości gruntowych - obręb 
Konary Kolonia

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

22
.

700 70005 Wykonanie zasilania w energię 
elektryczna placu rekreacyjnego 
w miejscowości Śniekozy

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

23
.

700 70005 Opracowanie projektu rozbudowy 
budynku komunalnego w miejscowości 
Goźlice

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

24
.

750 75022 Zakup programu do elektronicznego 
głosowania imiennego radnych na sesjach 
Rady Gminy i systemu elektronicznej 
transmisji wideo obrad Rady Gminy

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

25
.

720 72095 Rozbudowa Sieci LAN w Urzędzie 
Gminy w Klimontowie

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

26
.

900 90015 Wykonanie audytu efektywności 
energetycznej oświetlenia drogowego 
wraz z programem funkcjonalno- 
użytkowym oraz przedmiarem robót                  
i kosztorysem inwestorskim - Działanie 
3.4. Strategia niskoemisyjna

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

27
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji zamknięcia 
oraz rekultywacji składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości 
Szymanowice Dolne

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

28
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji do 
termomodernizacji

20 000 12 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 4



29
.

900 90095 Opracowanie i wykonanie 
przystosowania układu pomiarowo- 
rozliczeniowego na obiekcie 
oczyszczalnia ścieków do 
obowiązujacych wymagań technicznych

25 000 25 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

30
.

900 90095 Opracowanie koncepcji - programu 
skanalizowania obszaru gminy wraz 
z wyborem technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, ciśnieniowa 
i podciśnieniowa)

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

31
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Dziewków

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

32
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

33
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Przybysławice

20 000 20 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

34
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Rogacz

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

35
.

921 92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Ułanowice

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

36
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Pęchowiec

10 500 10 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 5



37
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Płaczkowice- 
opracowanie projektu

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

38
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Śniekozy

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

39
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską 
w miejscowości Wilkowice

4 500 4 500 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

40
.

926 92695 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Górki

0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

41
.

926 92695 Opracowanie projektu i doposażenie 
placu zabaw w miejscowości Kępie

2 500 2 500 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

42
.

926 92695 Opracowanie projektu i doposażenie 
placu zabaw w miejscowości Konary 
Kolonia

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

43
.

926 92695 Doposażenie placu zabaw - zakup 
nowych urzadzeń - zestaw zabawowy  
w miejscowości Pokrzywianka

12 200 12 200 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

44
.

010 01095 Poszukiwanie wody w celu rozpoznania 
stref wodonośnych w płytkich i głebokich 
warstwach geologicznych

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 6



45
.

700 70095 Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy budynku po byłej szkole 
podstawowej w Olbierzowicach 
z przeznaczeniem na świadczenie usług 
w ramach mieszkalnictwa chronionego

35 000 35 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

46
.

900 90095 Aktualizacja Planu gospodarki 
niskoemisyjnej zgodnie z wymogami 
WFOŚiGW i obowiązujacymi przepisami

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

47
.

855 85505 Żłobek w Klimontowie - Resortowy 
program rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 
2019 (moduł 1a)

493 819,33 151 446,33 A. 342 373 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

48
.

852 85295 Dzienny Dom Senior +- Program 
Wieloletni SENIOR+ na lata 2015-2020, 
EDYCJA 2019

477 988,84 126 053,15 102 000 A. 249 935,69
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

49
.

855 85505 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę i zmianę sposobu 
użytkowania części parteru budynku 
przedszkola na żłobek

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

50
.

801 80104 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę i zmianę sposobu 
użytkowania części piętra budynku 
szkoły na przedszkole

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

51
.

926 92695 Budowa małej infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) EDYCJA 2019 - 
w miejscowościach Górki, Klimontów, 
Nasłąwice, Nawodzice - Gmina 
Klimontów

0 0 0 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

52
.

801 80101 Opracowanie dokumentacji rozbudowy 
szkoły Podstawowej w Goźlicach

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 7



53
.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy 
klimontów- roboty uzupełniające

150 000 50 000 100 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

54
.

754 75412 Poprawa wizerunku budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości 
Nasławice poprzez wymianę dachu

70 000 15 000 40 000 A.  15 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

55
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Górki

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

56
.

600 60017 Przebudowa drogi do gruntów rolnych 
w miejscowości Kroblice Pęchowskie 

70 000 2 800 40 000 A.  27 200
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Ogółem 4 390 401,55 1 092 892,86 980 000 2 317 508,69 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Dotacje 

ogółem
Wydatki

Na 2019 r. Wydatki bieżące

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatk
i 

majątko
we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 201
0 341 139,74 341 139,74 341 139,74 5 999,05 689,97 334 450,72

750 75011 201
0

76 389 76 389 76 389 76 389

751 75101 201
0

1 720 1 720 1 720 1 720,00

852 85228 201
0

37 440 37 440 37 440 37 440

855 85501 206
0

5 489 966 5 489 966 5 489 966 63 900 17 860,00 5 408 206

855 85502 201
0

4 150 052 4 150 052 4 150 052 100 658,00 23 543 4 025 851

855 85504 201
0

306 944 306 944 306 944 8 557,00 1 387 297 000

855 85513 201
0

43 083 43 083 43 083 43 083

751 75109 201
0

8 433 8 433 8 433 935,00 2 138 5 360

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 1



851 85195 201
0

700 700 700 700

751 75113 201
0

38 870 38 870 38 870 6 679,99 8 190,01 24 000

855 85503 201
0

275 275 275 275

801 80153 201
0

49 461 49 461 49 461 37 115,70 12 
345,30

751 75108 201
0

15 581 15 581 15 581 9 633,00 5 948,00

Ogółem 10 
560 053,74

10 
560 053,74

10 
560 053,74 310 191,04 142 

649,68
12 

345,30
10 

094 867,72

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie

działalność kulturalna 424 900

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Klimontowie rozwój czytelnictwa 294 200

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach działalność oświatowa 481 800

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

65 069

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

110 036

4. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 497 000

5. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

43 200

6. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat 104 000

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie działalność oświatowa 323 800

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

54 000

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat 96 000

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach działalność oświatowa 419 731

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 1



11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

0

12. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne 476 800

13. 801 80104
Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom"- 
Niepubliczne Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej

wychowanie 
przedszkolne 94 939

14. 801 80150
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

75 000

15. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

69 609

16. 801 80149 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

91 800

17. 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Fundacji 
Szlachetne Anioły

działalność oświatowa 
- przedszkola 
specjalne

271 403

18. 801 80149 Stowarzyszenie „Nasze Dziedzictwo 
Ossolin"- oddział przedszkolny 3-5 lat

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

8 000

Ogółem 4 001 287

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/89/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0797T Pęchów - Usarzów 
w miejscowości Pęchów od km 
0+012 do km 0+394 i od km 0+482 
do km 0+893

140 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 921 92120 Podmiot określiony 

w drodze uchwały
ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

0

2. 926 92605 LKS Klimontowianka realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

130 000

3. 851 85154 Klimontowskie 
Stowarzyszenie "Zawsze 
razem"

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

2 500

4. 851 85154 Stowarzyszenie na Rzecz 
Klasztoru 
Podominikańskiego 
w Klimontowie Wspólne 
Dobro

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

1 500

5. 851 85154 UKS Orlik Klimontów zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

14 000

6. 851 85154 Stowarzyszenie Nasze 
Dzedzictwo Ossolin

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

2 000

7. 921 92195 Stowarzyszenie Nasze 
Dzedzictwo Ossolin

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

5 000

8 921 92195 Klimontowskie 
Stowarzyszenie "Zawsze 
razem"

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

1 000

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 1



9 921 92195 Kółko Rolnicze 
w Nawodzicach

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

3 000

10 921 92195 UKS Orlik Klimontów zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

1 000

11 750 75075 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie promocji 
Gminy

1 000

12 852 85295 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie pomocy 
społecznej

9 000

13 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie

Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zakrzów

500 000

14 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krobielicach

Dofinansowanie zakupu 
samochodu strażackiego 

174 932

15 801 80153 Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko- Ossolińska"-
Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 578,85

16 801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach

wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 598,65

17 801 80153 Stowarzyszenie 
„Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa 
w Nawodzicach

wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 564,10

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 2



18 801 80153 Stowarzyszenie „Nasze 
dziedzictwo Ossolin”- 
Szkoła Podstawowa 
w Ossolinie

wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 603,70

19 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

Dofinansowanie zadania 
"Wyposazenie jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenów wiejskich w sprzęt 
ratowniczy, ratowniczo - gaśniczy 
i umundurowanie bojowe 
z wyłaczeniem zakupu wozu 
strażackiego"

3 000,00

20 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

Dofinansowanie remontu straznicy 
/dach oraz remont garażu remizy/

18 000,00

21. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Krobielicach

Dofianasowanie remontu łazienki 
w remizie OSP Krobielice

2 000,00

22. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Goźlicach

Dofianasowanie remontu bramy 
garażowej w remizie OSP Goźlice

1 000,00

23. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie

Dofianasowanie do zakupu 
wyposażenia osobistego strażaków 
z jednostki OSP Zakrzów

160,00

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 3



24. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Konarach

Dofinansowanie remotu strażnicy, 
zakup sprzętu łączności 
i wyposazenia osobistego do 
jednostki OSP Konary

3 000,00

25. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nawodzicach

Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
uzbrojenia i techniki specjalnej do 
jednostki OSP Nawodzice

300,00

26. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Klimontowie

Dofinansowanie zakupu 
motopompy pozarniczej 
TOHATSU

10 000,00

Ogółem 1 034 737,30

Id: 02B68992-049B-463B-9128-492BEEF217A1. Uchwalony Strona 4




